
ZARZĄDZENIE  Nr 16/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 
z dnia 02 listopada 2021r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę  

w XII. 2021r i 2022r. 

 
 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1320 z pózn. zm.), oraz art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach 

samorządowych  (Dz. U. Nr z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1 

Dzień 24 grudnia 2021 r. ustala się dniem wolnym od pracy za święto przypadające w dniu 

dodatkowo wolnym od pracy – sobota 25 grudnia 2021 r.  

§2 

Dzień 07 stycznia 2022 r. ustala się dniem wolnym od pracy za święto przypadające w dniu 

dodatkowo wolnym od pracy – sobota 01 stycznia 2022 r.  

§3 

Pracownikom Zespołu instytucjonalnej pieczy zastępczej sprawującym opiekę nad dziećmi 

wymiar czasu pracy zostanie w obniżony o 8 h zgodnie z obowiązującym w grafikiem czasu 

pracy w miesiącu występowania święta w sobotę. 

§4 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Przyjęli do wiadomości 

IMIĘ I NAZWISKO  Data i podpis 

Kamila Leśniewicz  

Joanna Herrmann -------------------- 

Tomasz Koralewski   

 Aneta Gołębiowska  

Monika Lisaj - Łozińska  

Magdalena Niedzielin  

Joanna Baranowska  

Magdalena Mazur- Balcerzak  

Sylwia Kuczyńska  

Patrycja Ścirka  

Anna Silistrowska - Buczyńska  

Małgorzata Redzko  

Paulina Kubisiak  

Katarzyna Lebiecka  

Małgorzata Stępień  

Monika Tarnowska  

Monika Olejnik  

Karol Kakała  

Beata Starzyk  

Anna Szerszeń  

Lucyna Jeszke   

Robert Jagiełłowicz  

Małgorzata Laube  

Beata Mokijewska  

Kamila Mrozicka  

Patrycja Rampalska  

Marta Turewicz ---------------- 

Elżbieta Duńska  

Tomasz Tarnowski  

Judyta Strzałkowska  

Karolina Stasiak  

Martyna Redosz  

Bazylczyk Paweł  

Wojciechowska Julita  
 


